BaM 3aBx/11 BJA€THCS HOCTIJIKYBATUCS 3 M€IarOrYHUMHU NpaljiBHUKaMHU, 3
KEPIBHUIITBOM 3aKJIaJy OCBITH 1 IOCATTH B3a€EMOIIOPO3YMIHHSI?

8,2% | 1HoA1

1,2% | Hi, HIKOIU
33,4% | mepeBaxHO TaK
57,2% | Tak

Bam 3aBxAau BAa€eTbLCA NocninikyBaTtucs 3 negaroriyHMmm
npauiBHUKaMM, 3 KepiBHULTBOM 3aKnaay OCBIiTH i OCArTH
B3a€EMOMNOPO3YMiHHA?

8%

1%
O iHoAj

B Hi, HiKOIN

33% O nepeBa)kHO TakK

58%

O Tak




VYuuteni cnpaBeJIMBO OIIHIOIOTh HaBYaIbHI JOCSATHEHHs Baiioi iutunu?

6,7% | 1HOAI

0,3% | H1, HIKOIH
51,9% | mepeBakHO Tak
41,0% | Tak, 3aBXKIH

YuuTteni cnpaBeanmMBo OUiHIOWOTb HaBYanbHi
AocArHeHHs Bawoi anTmHun?

70
% 0%

O iHoAi

41% B Hi, HiKOJIN

O nepeBaXHO Tak

50% O Tak, 3aBXAn




Bu otpumyeTte iHpopmalliro po KpurTepii, IpaBuiia 1 Mpoueaypu
OLIIHIOBaHHSI HABYAJIbHUX JJOCSATHEHb YYHIB?

9,6% | 1HOAI

3,6% | H1, HIKOIH
25,8% | mepeBakHO
61,0% | Tak, 3aBxau

Bu otpumyeTe iHopmauito npo Kputepii,
npasuna i npoueaypw ouiHIOBaHHA HaBYanbHUX
AOCArHeHb Y4HIiB?

10%

O iHoai

Bl Hi, HikOfn

6% | O nepeBaxHO

60%
0] Tak, 3aBXxgm




[Tenaroru 3akiay ocBITH 3a0€3I1€UyIOTh 3BOPOTHIH 3B'A30K 13 Bamu?

8,4% | 1HoA1

0,9% | Hi1, HIKOIH
26,6% | mepeBaXkHO TaK
64,2% | Tak

NMeparoru 3aknaay ocBiTM 3a6e3ne4yOTb
3BOPOTHIN 3B'A30K i3 Bamun?

8%
1%

O iHoAi

Bl Hi, HIKOIn
27%

[0 nepeBaxHo Tak

64% O Tak




Bu 3a10BoJIeHI B LIJIOMY OpTraHi3alli€lo OCBITHHOTO MPOIECY B TIMHA311?

0,6% | He 3agoBosieH1 JUCTAHIIIHHAM HaBYaHHAM

2,5% | He 3amoBoJieHuii/He 3a40BOJICHA

45,5% | IlepeBakHo 3aJ10BOJICHUM / 3a/10BOJICHA;

4,3% | nepeBa)KHO HE 3aJI0BOJICHUI / HE 3a]T0BOJICHA;

47,0% | Tak, 3aJJ0BOJICHUH / 3aJI0BOJICHA;

Bu 3apoBoneHi B LinomMy opraHisauyiero oCBiTHLOro
npouecy B riMmHasii?

1%
3%

46%

4%

46%

O He 3agoBoneHi
OUCTaHLiIMHUM

HaBYaHHAM
B He 3agoBoneHuin/He

3agoBorieHa

O lNepeBaxHO
3agoBosieHn /

3a]0BOSIEHA;
O nepeBaxHo He

3a40BOSIEHM [ He

3310BONEHA;
H TaK, 3a00BoneHun /

3a00BONEHA;




Ha unto nonomory Bu HaituacTiie po3paxoByeTe B rIMHAa311 y po3BsSI3aHH1
NpOOJIEMHUX CUTYallH 3 TUTUHOIO (MOXJIMBO OOpaTH KijibKa Bapi1aHTIB
BiamoBinei)?

7,8% | JIupexTopa

3,6% | 3acTynHuKa AMpPEKTOpa
71,1% | KnacHoro kepiBHUKaA

6,8% | [Hmux 0aTbKIB

4,3% | [lIk1u1pHOTO IICUXOJI0Ta

0,8% | Opranu ynpaBiiHHSI OCBITOIO

5,1% | Ilegaroris

0,4% | CowmanpHOro0 mnemarora

Ha unio gonomory Bu HanyvacTiwe po3paxoByeTe B
riMHasii y po3BfA3aHHi NpobnemMHUX cutyauiu 3
AUNTUHOLO (MOXINMBO OoOpaTH KinbKa BapiaHTiB

5% 0%  sBIiANOBIAEN)? |gnunexropa

@ 3acTynHuka gupekTopa

0O KnacHoro kepiBHUKa

O IHwunx G6aTbkiB

B LlikinbHoro ncmxornora

@ OpraHu ynpasrniHHA OCBIiTOKO
HE Neparoris

O CoujanbHoro neparora

71%




Sk Bu o1iHUTE OCBITHE CepeoBUIIE 3a 4-0aIbHOIO IIKAJIO0H0
(1 - myxe moraHo... 4 - BiJIMIHHO )
[OOnamTyBaHHs TEPUTOPII |

6,1% 1 6an
20,3% 2 Oanmu
46,6% 3 0anu
27,0% 4 Gamun

Sk Bu ouiHuTe OCBITHE cepeaoBuLe 3a 4-
6anbHoo wKanotw ( 1 - ayxe noraHo... 4 - BigMiHHO )

[O6nawTyBaHHA TepuTopii]
6%

27%

01 m2

O3 04

47%




Ak Bu oiHUTE OCBITHE CEpEOBUILE 3a 4-0aTbHOIO MIKAJIO0
(1 - ayxe moraHo... 4 - BIAMIHHO )
[ Au3aiiH mpumilieHs ( BECTHOOI, peKpealiii, akToBa 3aja)|

3,7% 1 Gan
17,6% 2 Oanmu
53,3% 3 0anu
25,4% 4 Ganu

Sk Bu ouiHuTe OCBITHE cepeaoBuLe 3a 4-
6anbHoo wKanotw ( 1 - ayxe noraHo... 4 - BigMiHHO )
[An3anH npumiweHb ( BecTUOIONI, pekpeaLdil,

4% aKToBa 3ana)]

18%

25%

01 m2

O3 04

53%




Ak Bu oiHUTE OCBITHE CEpEOBUILE 3a 4-0aTbHOIO MIKAJIO0
(1 - myxe moraHo... 4 - BiJIMIHHO )
[UucToTa Ta 00JaIITyBaHHS HaBYAJIbHUX KAOIHETIB]

1,0% 1 Gan
8,2% 2 Oanu
40,0% 3 0anu
50,7% 4 Ganu

7k Bu ouiHuTe oCBITHE cepepoBuue 3a 4-6anbHOO
wkanoto ( 1 - ayxe noraHo... 4 - BigMiHHO ) [MucToTa

Ta o6nawTyBaHHA HaBYaribHUX KabiHeTiB]
1%

8%

01 m2

51%

40% O3 04




Sk Bu o11HUTE OCBITHE CEpeOBHUIIIE 3a 4-0aIbHOIO IIKAJI0H0
(1 - ayxe moraHo... 4 - BIAMIHHO )
[UucToTa Ta 00MAIITYBaHHS TyaJISTHUX KIMHAT |

10,0% 1 Gan
18,7% 2 Oanu
40,1% 3 0anu
31,2% 4 Gamu

7k Bu ouiHuTe OCBITHE cepeaoBuLe 3a 4-
G6anbHoto WwKanoto (1 - Ayxe noraHo... 4 - BiAMIHHO )
[MucToTa Ta o6nawTyBaHHA TyaneTHMX KiMHaT]

10%

31%

E1 B2

O3 0O4

40%




Sk Bu o11HUTE OCBITHE CEpeOBHUIIIE 3a 4-0aIbHOIO IIKAJI0H0

(1 - myxe moraHo... 4 - BiJIMIHHO )

[UucToTa Ta 00NaIITyBaHHS 1aJIbHI |

2,7% 1 Gan
17,6% 2 Oanmu
44 9% 3 0anu
34,8% 4 Ganu

35%

Sk By ouiHuTe OCBITHE cepenoBuULle 3a 4-
6anbHoo wKanotw ( 1 - ayxe noraHo... 4 - BigMiHHO )

[MucToTa Ta o6nawTyBaHHSA ifanbHi]
3%

44%

01 m2

O3 04




Ak Bu oiHUTE OCBITHE CEpEOBUILE 3a 4-0aTbHOIO MIKAJIO0
(1 - myxe moraHo... 4 - BiJIMIHHO )
[UucToTa Ta 00iaITyBaHHS CIIOPTUBHOI 3aJ1H |

1,8% 1 6an
11,2% 2 Oanu
47.6% 3 0anu
39,4% 4 Ganu

7k Bu ouiHuTe oCBITHE cepepoBuue 3a 4-6anbHOO
wkanoto ( 1 - ayxe noraHo... 4 - BigMiHHO ) [MucToTa

Ta o6nawTyBaHHA CNOPTUBHOI 3anu]
2%

11%

01 H2
39%

O3 04

48%




Sk Bu o11HUTE OCBITHE CEpeOBHUIIIE 3a 4-0aIbHOIO IIKAJI0H0
(1 - myxe moraHo... 4 - BiJIMIHHO )
[ TemnepaTypHU peXUM Y 3aKJia/ii OCBITH

4,9% 1 6an
14,3% 2 Oanmu
45,7% 3 0anu
35,1% 4 Ganu

Ak Bu ouiHnTe oCBiTHE cepeagoBuue 3a 4-6anbHOMO
wkanoto (1 - ayxe noraHo... 4 - BigMiHHO )
[TemnepaTypHUM pexxumy 3aknagi ocBitu]

5%

35% 01 m2

O3 04

46%




